HBTS-ĐT01

    BỘ CÔNG THƯƠNG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT, CẤP HỌC BỔNG TUYỂN SINH

   Kính gửi:  - Ban Giám hiệu trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh.

- Phòng Đào tạo

Em tên là:  .................................................................................. Nam/nữ:  ..................................
Ngày sinh:  ................................................................................. Số ĐT liên lạc: .........................
MSSV:  ...................................................................................... Lớp:  ........................................
Khoa/Viện:  .................................................................................................................................
Đối tượng đề nghị xét cấp học bổng tuyển sinh:
 Đạt giải trong các kỳ thi học sinh giỏi cấp tỉnh/thành phố trở lên trong thời gian học tập tại
các trường THPT và có môn thi phù hợp với ngành xét tuyển (*)
 Đạt giải Khoa học kỹ thuật cấp tỉnh/thành phố trở lên trong thời gian học tập tại các trường
THPT và có môn thi phù hợp với ngành xét tuyển (**)
 Tốt nghiệp các trường THPT chuyên và có hạnh kiểm tốt (***)
Nay em làm đơn này, kính đề nghị Nhà trường xét, cấp học bổng tuyển sinh năm học 2024-2025
cho em theo Quy định xét, cấp học bổng cho sinh viên đại học chính quy, học viên đang học
tập, nghiên cứu tại Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh.
Rất mong được sự chấp thuận của Nhà trường.
Em xin trân trọng cảm ơn.

TP.HCM, ngày …… tháng ……. năm ……

Ý kiến của GV chủ nhiệm

Người làm đơn

Đơn vị đào tạo xác nhận

Phê duyệt của Phòng Đào tạo

     Hồ sơ đính kèm:
- 01 Giấy chứng nhận học sinh giỏi cấp tỉnh/thành phố trở lên (*)
- 01 Giấy chứng nhận đạt giải KHKT cấp tỉnh/thành phố trở lên (**)
- 01 bản sao y (có công chứng) học bạ THPT (***)